
ZARZĄDZENIE  Nr  74/2022
WÓJTA  GMINY  MANOWO

z dnia 08 sierpnia 2022 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej

           Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z  2021 r.  poz. 1372 ze zm. ), 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899  ze  zm.),  oraz  uchwały
Nr XXXVI/295//2022 Rady Gminy Manowo z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie sprzedaży działek,
Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§  1.      Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze II  przetargu nieograniczonego nieruchomości       
             gruntowej  składającej się z działek ewidencyjnych o numerach: 

            - dz. Nr  260/6, 260/7, 260/8, 260/9, 260/24  obręb Manowo
      
§  2.   Wyrażam zgodę na sprzedaż w I przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej
           składającej się z działek  ewidencyjnych o numerach:
             - dz. nr 261/17, 261/18 i 261/19 obręb Rosnowo

§  2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


